روزنامه صبح استان چهار شنبه 13 بهمن 1395 3 جمادی الاولی 1438 1 ژوئن 2017 سال بیستم شماره 3712

) لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با این سرمقاله را به تلگرام avanews1376 @ ارسال فرمایید(

)لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با این سرمقاله
را به شماره 09304943831 ارسال فرمایید(

پیشنهاد یک سفر زمینی
به آقای رئیس جمهور
* هرم پور